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TERKA 
Egyek Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testülete 
 
25/2012. sz. 
 
 

Jegyzőkönyv 
 
 
 
Készült: 2012. október 19-én 14:30 órai kezdettel tartott rendkívüli nyílt Képviselő-testületi 
ülésről. 
 
Testületi ülés helye: Polgármesteri Hivatal tanácsterme 
 
Jelen voltak: a csatolt jelenléti ív szerint 
 
 
NAPIREND: 
 Z1 383/2012.(X.19.) sz. határozat 

1./ Járási hivatalok kialakítása - megállapodás elfogadása 
 Z1 384/2012.(X.19.) sz. határozat 

 
 
Dr. Miluczky Attila polgármester:        

Köszönti a rendkívüli testületi ülésen megjelenteket, és az ülést megnyitja. Megállapítja, hogy az 
ülés szabályszerűen lett összehívva, határozatképes, mivel a 9 fős Képviselő-testületből 7 
képviselő jelen van. Antal László képviselő, Vigh József képviselő munkahelyi elfoglaltság 
miatt nem tud részt venni az ülésen. 
 
Javasolja, hogy a jegyzőkönyv hitelesítésével Hajduné Holló Katalin és Gál-Szalai Erika 
képviselőket, a jegyzőkönyv vezetésével Fekete Lászlónét bízza meg a Képviselő-testület. 
 
Kéri, hogy aki a jegyzőkönyv hitelesítők és a jegyzőkönyvvezető személyét elfogadja, 
kézfelemeléssel jelezze. 
 
A Képviselő-testület 7 igen szavazattal elfogadta a jegyzőkönyv hitelesítők és a 
jegyzőkönyvvezető személyét. 
 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  

A rendkívüli ülésnek egy napirendje lesz a Járási Hivatalok kialakítása – megállapodás 
elfogadása. Kéri, hogy aki az elhangzott napirend tárgyalásával egyetért, kézfelemeléssel jelezze. 
  
A Képviselő-testület 7 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 
 

Egyek Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 
383/2012. (X.19.) sz. határozata: 
 
Egyek Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete a napirendet az 
alábbiak szerint fogadja el: 
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1./ Járási hivatalok kialakítása - megállapodás elfogadása 

 
Határidő: azonnal 
Felelős: Dr. Miluczky Attila polgármester 

 
 
Napirend tárgyalása: 

 
1./ Járási hivatalok kialakítása - megállapodás elfogadása 

 
Csepreginé Kocsis Nóra jegyző:  

Az elmúlt ülések során augusztusban és szeptemberben is tárgyalta a Képviselő-testület a 
járási hivatalok témakörét. Több körben készült ezzel kapcsolatban tájékoztató anyag. Az 
eljárás végén a megállapodás elfogadása a Képviselő-testület feladata, ami áll magából a 
megállapodás szövegéből, a mellékletekből illetve az átadásra kerülő eszközkartonokból, 
ugyanis arról a megállapodás külön nem rendelkezik. A megállapodást október 31-ig kell a 
Képviselő-testületnek elfogadnia, majd ezt követően az üzemeltetésről és egyéb fontos 
fenntartási költségekről születik megállapodás a két szerv között. Úgy gondolja, hogy a járási 
megállapodással kapcsolatosan az már mindenki számára letisztult, hogy törvényi 
kötelezettségének tesz eleget a Képviselő-testület. Törvény szabályozza a járási hivatalok 
kialakítását és az ezzel kapcsolatos megkötendő megállapodás lényegét. Rendelkezni kell az 
átadandó ingó és ingatlan vagyonról, valamint az átadandó személyekről. A szociális jellegű 
feladatok kerülnek át a járási hivatalokhoz. Ennek megfelelően a két fő, aki átadásra kerül 
szociális feladatokat fog ellátni a későbbiekben. Ebből az egyik szociális igazgatási a másik 
gyámügyi igazgatási feladatokat lát el.  
 
A megállapodás mellékletben látható, hogy az átadásra kerülő épületben egy kis zavart 
okozhatott, 1 fő van feltüntetve, de két főt adunk át. Egy újabb verzió szerint, elképzelhető, 
hogy a gyámügyi igazgatást ellátó kollégát egy központi rendszerbe lesznek integrálva, és 
látják el a feladataikat.  
 
A kiküldött anyaghoz képest egyetlen módosítás van. A tegnapi nap folyamán lépett hatályba 
ez a rendelet. Az 5. számú melléklet nem tartalmazta eddig az üres státuszokat. Ez nálunk 
most gyakorlatilag nulla fő, ugyanis mind két álláshely tekintetében egy-egy fő átadásra kerül 
a megállapodás során. 
 
Elfogadásához minősített többség szükséges, ezért került újra a Képviselő-testület 
összehívásra. Kéri a Képviselő-testületet, hogy a megállapodást hagyja jóvá, és az 
elkövetkezendő időben az ezzel kapcsolatos munkát tudjuk folytatni.  
 
Az egyik személlyel kapcsolatban szabadságmegváltás címén a Kistérség kéréssel fordult 
hozzá. Hasonló a helyzet, mint az iskola átadásánál, a gyesen lévő kollégáknak a szabadságot 
ki kell fizetni. Itt is ez a helyzet állt elő az egyik kollégánál. Most úgy látja, hogy ehhez 
pluszforrást nem fog kérni a testülettől, hanem a hivatali költségvetésen belül megpróbálja 
megoldani. Amennyiben az anyag ideér, azt fogja hozni a Képviselő-testület elé. 
 
Azt hiszi, hogy egy korábbi ülésen az üzemeltetési költségről már beszélte, hogy azt a 
Képviselő-testület vállalja tekintettel arra, hogy két irodahelységről van szó, de ennek 
részleteit egy megállapodásban fogják rögzíteni. 
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A megállapodásban lévő 2 fő hozzájárult a nyílt ülésen való tárgyaláshoz. 
 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  

Mivel kérdés, hozzászólás nincs, kéri, hogy aki egyetért a megállapodás elfogadásával, 
kézfelemeléssel jelezze. 
 
A Képviselő-testület 6 igen szavazattal 1 tartózkodás mellett az alábbi határozatot hozta: 
 

Egyek Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 
384/2012. (X.19.) sz. határozata: 
 
Egyek Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy határozott, 
hogy Dr. Miluczky Attila, mint az Egyek Nagyközség Önkormányzat (4069 
Egyek, Fő u. 3.) képviseletében eljáró polgármester és Rácz Róbert 
kormánymegbízott, a Hajdú-Bihar Megyei Kormányhivatal (4024 Debrecen, 
Piac u. 54.) képviselője közötti Balmazújvárosi Járási Hivatal kialakításához a 
megállapodást elfogadja. 
 
Felhatalmazza a Polgármestert a megállapodás és a teljességi nyilatkozat 
aláírására. 
 
Határidő: 2012. október 31. 
Felelős: Dr. Miluczky Attila polgármester 

Csepreginé Kocsis Nóra jegyző 
 
 
Mivel több napirend nem volt a polgármester megköszönte a megjelenést és a nyílt ülést 14:40 
órakor bezárta. 
 
 
 
 

______________________ 
Csepreginé Kocsis Nóra  

jegyző 

______________________ 
Dr. Miluczky Attila 

polgármester 
 
 
 
 
 

______________________ 
Hajduné Holló Katalin 
Jegyzőkönyv hitelesítő 

______________________ 
Gál-Szalai Erika 

Jegyzőkönyv hitelesítő 
 
 
 
 

______________________ 
Fekete Lászlóné 

Jegyzőkönyvvezető 


